
 
 

 

OTSUS 
 

kuupäev allkirjas nr 1.1-3.6/2 

 

Nimistuga perearstina tegutsemise õiguse ja nimistu äravõtmine 

 

 

 

Tervishoiuteenuste korraldamise seaduse § 37 lg 1 p 1 alusel ning lähtudes perearsti Ülle Stern poolt 

Tervisekassale 02.01.2025 esitatud avaldusest, otsustan: 

 

1. Võtta ära perearstilt Ülle Stern (D05880) nimistu N0611 ning nimistuga perearstina tegutsemise 

õigus alates 01.01.2026. 

 

2. Käesolev otsus teha teatavaks perearstile Ülle Stern, OÜ-le Perearst Ülle Stern, Kohila 

Vallavalitsusele ning Terviseametile viie tööpäeva jooksul otsuse allakirjutamise päevast arvates 

ning avaldada ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded. 

 

 

Käesoleva otsuse peale on õigus esitada vaie Tervisekassale haldusmenetluse seaduse § 75 sätestatud 

tähtaja jooksul või kaebus halduskohtule halduskohtumenetluse seadustiku § 46 sätestatu kohaselt. 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Maivi Parv 

juhatuse liige 


